
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. Servizio Tecnico in data______________ 

OGGETTO: Rettifica determinazione  N° 494 del 15/06/2023. 

 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Tecnico 

Richiamata la Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Tecnico N° 494 del 15/06/2023 

con la quale: 

➢ si formalizzava la corresponsione,   al gruppo di lavoro del personale afferente 

alla S.C. Servizio, dell’incentivo per le funzioni tecniche riconducibili al 

contratto relativo alla fornitura dei Servizi di Ristorazione a Basso  Impatto 

Ambientale, rivolto ai degenti e ai dipendenti di questa AOU di Cagliari, per 

la durata di 60 mesi, previsto dall’art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

➢  si determinava l’importo delle somme incentivanti, ai sensi del regolamento 

aziendale, in relazione alle funzioni svolte dai dipendenti  nelle fasi di 

programmazione, verifica della progettazione, affidamento e esecuzione, 

svolte  alla data del 31/12/2022, pari ad € 2.473,75, comprensivo di IRAP e di 

oneri previdenziali a carico dell'amministrazione, ripartito secondo il prospetto 

di calcolo facente parte integrante e sostanziale del provvedimento ancorché 

non materialmente allegato, ma conservato agli atti del procedimento presso 

gli uffici della S.C. Servizio Tecnico; 

Dato atto  che, per mero errore materiale, nella citata determinazione  è stato inserito l’importo 

da corrispondere pari a €. 2.473,75 mentre l’importo corretto  risulta essere pari a € 

2.743,75; 

Considerato  che si rende necessario rettificare la determinazione N° 494/2023 nella sola parte 

relativa alla determinazione dell’importo complessivo da corrispondere a titolo di 

incentivo al personale per le funzioni tecniche; 

Preso atto che tutto il resto inserito nella determinazione N° 494/2023 rimane invariato; 

Ritenuto  di dover procedere rettifica della determinazione del Direttore del Servizio Tecnico N° 

494/2023 nella sola parte relativa all’importo da corrispondere al personale per 

l’esecuzione delle funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii., ammontante a €. 2.743,75; 

 

DETERMINA 

Per i motivi e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamati: 

1) di rettificare la determinazione N° 494/2023 nella sola parte relativa  all’importo complessivo 

da corrispondere a titolo di incentivo al personale per le funzioni tecniche ammontante a €. 

2.743,75 comprensivo di IRAP e di oneri previdenziali a carico dell'amministrazione; 

524

04.07.2023



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. Servizio Tecnico in data______________ 

2)  che tutto il resto disposto nella fase espositiva e propositiva della citata determinazione N° 

494/2023, rimane invariato; 

3) di trasmettere la presente determinazione  alla S.C. Servizio Amministrazione del Personale ed 

alla S.C Servizio Bilancio; 

 

Il Direttore della S.C. Servizio Tecnico 

Ing. Cristian Cocco 

 

 

 

 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal ______________________, resterà in pubblicazione per 15 

giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

524

04.07.2023

04.07.2023


		2023-07-03T12:34:38+0200
	COCCO CRISTIAN




